
Regionální svaz stolního tenisu v Mladé Boleslavi 
 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 

za sezónu 2004 - 2005 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

květen 2005 



 
Vážení sportovní p řátelé, stolní tenisté, 
 

je těžké tomu uvěřit jak rychle uplynula sezóna 2004-2005 a opět po roce dostáváte 
do rukou náš regionální Závěrečný zpravodaj. 

 
Letos si připomínáme 80 let organizovaného stolního tenisu v českých zemích i na 

Slovensku. Proto hodnocení této sezóny je o to slavnostnější. Největší propagací našeho 
regionálního stolního tenisu jsou však úspěchy stolnětenisové mládeže, kterých dosáhly 
na krajské či republikové úrovni. 

 
Trio mladíků z AŠ JOSYMA Ml. Boleslav  (Beneš, Evyn, Antoš) v kategorii mladších 

žáků svou nominací na MČR dokazují že úroveň stolního tenisu na Mladoboleslavsku 
stoupá a práce s mládeží se vyplácí. To dokazuje historický úspěch Oleha Evyna, který se 
ve své věkové kategorii umístil na skvělém 5-8 místě. Pro naši jedničku – desátého hráče 
žebříčku ČR mladších žáků - Denise Beneše se stala osudová těžká základní skupina a 
do dalších bojů nepostoupil. Výbornou práci s mládeží už řadu let dělají v Bělé pod 
Bezdězem. Plody jejich práce dokazují skvělé výsledky na KP, kde družstva ml. žákyň a 
dorostenek vybojovala první místa. Postelt skončil na krajských přeborech mladších žáků 
druhý, mladší žákyně Balcarová, starší žákyně Svobodová a dorostenka Ginzlová rovněž 
obsadily na KP svých kategorií druhé místo. Krajským přeborníkem starších žáků se stal 
Michal Zahrádka z TTC Josefův Důl, který ve finále porazil Oleha Evyna z AŠ JOSYMA 
Ml. Boleslav. A tak si oba bývalí spoluhráči zajistili účast na MČR kde své dobré výsledky 
již nedokázali zopakovat. Můj výčet úspěchů mládeže z našeho regionu určitě není úplný, 
ale mohl by být inspirací pro ty oddíly (kluby),  které nemají mládež. Vychovejte za sebe 
své nástupce – je to jediná cesta jak zachovat existenci stolního tenisu v našem regionu. 
Proto bych chtěl poděkovat oddílům (klubům) a lidem kteří s mládeží pracují za výsledky, 
kterých dosáhli v této sezóně. 

 
Krátce se zmíním o vyšších soutěžích. Po odchodu tří nejlepších hráčů se A 

družstvo AŠ JOSYMA Ml. Boleslav vrátilo do II. ligy, kde obsadilo 5. místo. V krajské 
soutěži I. třídy jsme měli tři zástupce – AŠ Josyma MB „B“, TTC Bělá pod Bezdězem a 
Sokol Mnichovo Hradiště, kde družstvo AŠ Josyma  MB „B“ si vybojovalo postup do divize. 
V krajské soutěži II. třídy jsme měli 5 zástupců z nichž sestup družstva AŠ Josyma „C“ 
vykompenzovalo „D“ družstvo téhož klubu vítězstvím v regionálním přeboru I.třídy. 

 
Závěrem mi dovolte vyslovit přání, že se naše mládež bude zlepšovat natolik, aby 

plně nahradila starší hráče a že bude pokračovat trend se zlepšenou prací s mládeží. Dále 
bych chtěl poděkovat všem, kteří obětují svůj volný čas a s nadšením hrají tento krásný 
sport. Přeji Vám mnoho zdraví a sportovních úspěchů do nové sezóny 2005-2006. 
 
 
       Josef Kunst 

Předseda VV RSST Mladá Boleslav 



Regionální p řebory jednotlivc ů 
 

Dospělí 
 

Dvouhra - muži   
1. Sedláček Jan AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Balcar Jaromír TTC Bělá p. B. 
3. Nešněra Jiří AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
3. Kapras Karel TTC Bělá p. B. 
Čtyřhra - muži   
1. Balcar, Kaňka TTC Bělá p. B. 
2. Šlapáček, Durdis STEER  Ml. Boleslav 
3. Sedláček ml. + st. AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
3. Nešněra, Kašík AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
Dvouhra - ženy   
1. Ginzlová Eva TTC Bělá p. B. 
2. Bajtalonová Jitka AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
3. Svobodová Lucie TTC Bělá p. B. 
Čtyřhra - ženy   
1. Svobodová, Ginzlová TTC Bělá p. B. 
2. Dufková, Bajtalonová TTC Bělá p.B., AŠ Josyma MB 
3. Hovorková, Žďánská TTC Steer MB 
Smíšená čtyřhra   
1. Kaňka, Svobodová TTC Bělá p.B. 
2. Sedláček, Bajtalonová AŠ Josyma Ml. Boleslav 
3. Durdis, Hovorková TTC Steer Ml. Boleslav 
3. Šlapáček, Žďánská TTC Steer Ml. Boleslav 

 
Dorost  
 
Dvouhra - Dorostenci 
1. Zajíček Michal Josefův Důl TTC 
2. Elstner Lukáš Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Blažek Jan Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Zahrádka Michal Josefův Důl TTC 
Dvouhra - Dorostenky 
1. Ginzlová Eva Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Bajtalonová Jitka Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Dufková Petra Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Balcarová Petra Bělá pod Bezdězem TTC 
Čtyřhra - Dorostenci 
1. Zajíček Mich., Zahrádka Z. Josefův Důl TTC 
2. Slobodzian, Elstner Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Zajíček Mar., Zahrádka M. Josefův Důl TTC 
3. Bříška, Bezděk Josefův Důl TTC 
Čtyřhra - Dorostenky 
1. Dufková R., Balcarová Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Žďánská, Hovorková Mladá Boleslav TTC Steer 
3. Dufková P., Ginzlová Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Jihlavcová, Bajtalonová Dolní Bousov Sokol, Mladá Boleslav AŠ Josyma 
Smíšená čtyřhra 
1. Slobodzian, Dufková P. Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Zahrádka Z., Hovorková Josefův Důl TTC, Mladá Boleslav TTC Steer 
3. Zajíček Mich., Žďánská Josefův Důl TTC, Mladá Boleslav TTC Steer 
3. Lacek, Bajtalonová Mladá Boleslav AŠ Josyma 



Starší žactvo  
 
Dvouhra - Starší žáci 
1. Zahrádka Michal Josefův Důl TTC 
2. Šiklič Denis Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Haas Václav Mnichovo Hradiště Sokol 
3. Bříška Jan Josefův Důl TTC 
Dvouhra - Starší žákyn ě 
1. Slobodzianová Lucie Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Svobodová Lucie Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Balcarová Petra Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Kačírková Květa Otradovice Sokol 
Čtyřhra - Starší žáci 
1. Zahrádka M., Zajíček Martin Josefův Důl TTC 
2. Šiklič, Evyn Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Bezděk, Pácha Josefův Důl TTC 
3. Postelt, Bříška Bělá pod Bezdězem TTC, Josefův Důl TTC 
Čtyřhra - Starší žákyn ě 
1. Svobodová, Slobodzianová Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Dufková, Balcarová Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Leierová, Včeláková Mladá Boleslav TTC Steer, Josefův Důl TTC 
3. Slavíková, Pecová Bělá pod Bezdězem TTC 
Smíšená čtyřhra 
1. Slavík, Slobodzianová Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Kaňka, Svobodová Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Haas, Pecová Mnichovo Hradiště Sokol, Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Zahrádka, Včeláková Josefův Důl TTC 
 
Mladší žactvo  
 
Dvouhra - Mladší žáci 
1. Evyn Oleh Mladá Boleslav AŠ Josyma 
2. Šiklič Denis Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Antoš Petr Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Čech Jiří Mladá Boleslav TTC Steer 
Dvouhra - Mladší žákyn ě 
1. Balcarová Petra Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Dufková Radka Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Pecová Michaela Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Procházková Radka Josefův Důl TTC 
Čtyřhra - Mladší žáci 
1. Evyn, Šiklič Mladá Boleslav AŠ Josyma 
2. Antoš, Kovařík Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Čech, Sojka Mladá Boleslav TTC Steer, Josefův Důl TTC 
3. Postelt, Pácha Bělá pod Bezdězem TTC, Josefův Důl TTC 
Čtyřhra - Mladší žákyn ě 
1. Balcarová, Dufková Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Včeláková, Procházková Josefův Důl TTC 
3. Boubínová, Omerbačičová Josefův Důl TTC 
3. Pecová, Marejková Bělá pod Bezdězem TTC 
Smíšená čtyřhra 
1. Postelt, Balcarová Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Evyn, Procházková Mladá Boleslav AŠ Josyma, Josefův Důl TTC 
3. Čech, Včeláková Mladá Boleslav TTC Steer, Josefův Důl TTC 
3. Marejka, Dufková Bělá pod Bezdězem TTC 

 



Závěrečná zpráva RP I. t řídy 
 
 

Tabulka:  
  

1. AŠ Josyma MB "D" 22 18 3 1 265:131 61 bodů  
2. TTC Josefův Důl "A" 22 17 3 2 281:115 59 bodů  
3. TTC Steer MB "B" 22 14 4 4 236:160 54 bodů (11:7, 9:9) 

4. Sokol Kochánky 22 14 4 4 239:157 54 bodů (7:11, 9:9) 

5. Sokol Otradovice "A" 22 10 3 9 196:200 45 bodů  
6. TTC Bělá p.B. "C" 22 9 4 9 209:187 44 bodů  
7. AŠ Josyma MB "E" 22 9 2 11 197:199 42 bodů  
8. SK Dolní Stakory "A" 22 6 5 11 172:224 39 bodů (11:7, 9:9) 

9. TTC Bělá p.B. "D" 22 7 3 12 162:234 39 bodů (7:11, 9:9) 

10. TJ S. Mn. Hradiště "C" 22 5 3 14 180:216 35 bodů  
11. Sokol Kosmonosy "B" 22 5 2 15 150:246 34 bodů  
12. Sokol Březno "A" 22 0 0 22  89:307 22 bodů  

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Sedláček Jan ing. 71:13 85% AŠ Josyma MB "D" 
2. Vraník Jan 69:15 82% Sokol Kochánky 

3.-4. Charvát Jaroslav ing. 67:17 80% Sokol Otradovice "A" 
3.-4. Kroupa Milan 67:17 80% TTC Josefův Důl "A" 

5. Řehořek Josef 69:18 79% TTC Steer MB "B" 
6. Zajíček Michal 63:17 79% TTC Josefův Důl "A" 
7. Sommer Jan 46:18 72% TTC Bělá p.B. "C" 
8. Heilek Milan 56:23 71% AŠ Josyma MB "D" 
9. Grill Josef 54:24 69% SK Dolní Stakory "A" 

10. Šiklič Denis 58:26 69% AŠ Josyma MB "E" 
11. Kouřil Lubomír 53:25 68% AŠ Josyma MB "D" 
12. Hendrych Petr 46:22 68% AŠ Josyma MB "D" 

 
 
     Tabulka čtyřher:  
 

1. TTC Josefův Důl "A" 36:8 82%  1. Kroupa, Zajíček 19:1 95% TTC Josefův Důl "A" 
2. AŠ Josyma MB "D" 30:14 68%  2. Hendrych, Sedláček 14:2 88% AŠ Josyma MB "D" 
3. TTC Bělá p.B. "C" 28:16 64%  3. Macoun, Řehořek 14:2 88% TTC Steer MB "B" 
4. TTC Steer MB "B" 25:19 57%  4. Šimáně, Charvát ml. 18:3 86% Sokol Otradovice "A" 
5. Sokol Otradovice "A" 25:19 57%  5. Dlask, Stránský 15:4 79% TJ S. Mn. Hradiště "C" 
6. Sokol Kochánky 24:19 56%  6. Kunst, Veselý 17:5 77% TTC Josefův Důl "A" 
7. AŠ Josyma MB "E" 20:24 45%  7. Vraník P., Ježek 10:4 71% Sokol Kochánky 
8. TJ S. Mn. Hradiště "C" 18:26 41%  8. Medviď, Vokoun 12:9 57% TTC Bělá p.B. "C" 
9. TTC Bělá p.B. "D" 17:26 40%  9. Šiklič, Beneš 12:9 57% AŠ Josyma MB "E" 

10. SK Dolní Stakory "A" 14:30 32%  10. Vraník J., Vaňousek 7:8 47% Sokol Kochánky 
11. Sokol Kosmonosy "B" 13:31 30%  11. Bartoš, Grill 5:7 42% SK Dolní Stakory "A" 
12. Sokol Březno "A" 13:31 30%  12. Heilek, Kouřil 4:6 40% AŠ Josyma MB "D" 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 

 AŠ Josyma MB "D" (9)      TTC Josef ův Důl "A" (6)  
(1) Sedláček Jan ing. 71:13 85%  (3-4) Kroupa Milan 67:17 80% 
(8) Heilek Milan 56:23 71%  (6) Zajíček Michal 63:17 79% 

(11) Kouřil Lubomír 53:25 68%  (13) Veselý Jaroslav 58:30 66% 
(12) Hendrych Petr 46:22 68%  (19) Kunst Josef 52:36 59% 

 Valenta Zdeněk 7:14 33%      
         
 TTC Steer MB "B"(8)      Sokol Kochánky (5)   

(5) Řehořek Josef 69:18 79%  (2) Vraník Jan 69:15 82% 
(14) Šádek Jiří 52:28 65%  (21) Ježek Josef 51:37 58% 
(18) Macoun Vlastimil 48:28 63%  (23) Vraník Pavel 47:37 56% 
(24) Syrový Václav 26:21 55%  (25) Vaňousek Zdeněk 46:42 52% 

 Nevrlý Michal 10:32 24%      
         
 Sokol Otradovice "A" (7)     TTC Bělá p.B. "C" (6)   

(3-4) Charvát Jaroslav ing. 67:17 80%  (7) Sommer Jan 46:18 72% 
(15) Šimáně Milan 57:31 65%  (16) Medviď Jiří 54:30 64% 
(33) Charvát Jaroslav 33:43 43%  (27) Peca Antomín 28:30 48% 

 Šmejsser Salvator 2:10 17%  (32) Vokoun Petr ing. 39:47 45% 
(47) Jelínek Miloš 12:72 14%  (44) Krucký Milan 13:42 24% 

         
 AŠ Josyma MB "E" (7)      SK Dolní Stakory "A" (8)  

(10) Šiklič Denis 58:26 69%  (9) Grill Josef 54:24 69% 
(17) Zahrádka Zdeněk 50:29 63%  (34) Matějů Václav 38:50 43% 
(29) Beneš Ladislav 36:40 47%  (35) Kopal Miroslav 29:41 41% 
(38) Evyn Oleh 27:47 36%  (37) Bartoš Miroslav 29:47 38% 

 Heilek Miroslav 4:21 16%   Šádek Jaroslav ml. 7:18 28% 
         
 TTC Bělá p.B. "D" (6)      TJ S. Mn. Hradišt ě "C" (11)  

(20) Blažek Jan 44:31 59%  (22) Stránský Josef 44:34 56% 
 Klatovský Lubomír MUDr. 25:18 58%  (26) Dlask Ladislav ing. 42:45 48% 

(30) Kaňka Jakub 36:41 47%  (31) Černovský Jan 32:37 46% 
(43) Dufek Martin 18:51 26%  (36) Ort Marek 33:48 41% 
(46) Kaňka Luděk ml. 17:63 21%      

         
 Sokol Kosmonosy "B" (5)     Sokol B řezno "A" (7)   
 Řezáč Pavel ing. 27:6 82%  (39) Titlbach Jindřich 31:57 35% 

(28) Čuban Jiří 41:45 48%  (42) Stejskal Zdeněk 26:61 30% 
(40) Procházka Zdeněk 28:55 34%  (48) Drahota Václav 10:62 14% 
(41) Volf Ivan 24:48 33%   Just Miroslav 3:27 10% 
(45) Černý Jaroslav 17:59 22%  (49) Charvát Milan ing. 2:58 3% 

 
Celkem se do soutěže zapojilo 85 hráčů. 
Zpracoval: ing. Ladislav Dlask 



Závěrečná zpráva RP II. t řídy 
 
 

Tabulka:  
 

1. Sokol Chotětov "A" 22  17 4 1  280 : 116  60 bodů 
2. TTC Josefův Důl "B" 22  17 1 4  266 : 130  57    "  

3. TTC Steer "C" 22  16 2 4  235 : 161  56    "  

4. Sokol Dolní Bousov 22  15 1 6  252 : 144  53    "  

5. TJ Plazy "A" 22  10 1 11  197 : 199  43    "  

6. TJ Plazy "B" 22  8 2 12  182 : 214  40    "  

7. Sokol Otradovice "B" 22  8 2 12  167 : 229  40    "  

8. AŠ Josyma "F" 22  7 5 10  179 : 217  40    " 1xWO 
9. SK Dolní Stakory "B" 22  7 3 12  178 : 218  39    "  

10. Sokol Chotětov "B" 22  6 4 12  182 : 214  38    "  

11. TTC Bělá p.B. "E" 22  5 2 15  123 : 273  34    "  

12. TTC Josefův Důl "C" 22  2 1 19  135 : 261  27    "  
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Zahrádka Michal TTC Jos. Důl "B" 69 :10 87,34% 
2. Sekelský Jan S. Chotětov "A" 74 :14 84,09% 
3. Valenta Zdeněk AŠ "F" 50 :10 83,33% 
4. Niems Dušan S. Dolní Bousov 67 :16 80,72% 
5. Novotný Josef S. Chotětov "A" 58 :14 80,56% 
6. Vyrtych Jiří TJ Plazy "B" 70 :18 79,55% 
7. Nevrlý Michal TTC Steer "C" 32 :12 72,73% 
8. Syrový Václav TTC Steer "C" 59 :25 70,24% 
9. Jetel Zdeněk TTC Jos. Důl "B" 60 :27 68,97% 

10. Bezděk Jiří st. TTC Jos. Důl "B" 54 :25 68,35% 
11. Moc Vladimír ml. S. Chotětov "A" 47 :23 67,14% 
12. Šádek Jaroslav ml. SK Dolní Stakory "B" 58 :30 65,91% 

 
 

     Tabulka čtyřher:  
 
1. Sokol Chotětov „A“ 37:  6 7. TTC Steer MB  „C“ 21:23 
2. TTC Jos. Důl „B“ 32:11 8. AŠ Josyma MB „F“ 18:24 
3. Sokol Dol. Bousov 29:14 9. SK Dol. Stakory „B“ 17:27 
4. TJ Plazy „A“ 27:17  10. Sokol Chotětov „B“ 16:27 
5. Sokol Otradovice „B“ 24:20  11. TTC Jos. Důl „C“ 15:29 
6. TJ Plazy „B“ 22:21  12. TTC Bělá p.B. „E“ 11:33 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 

TTC Steer MB „C“ ( 13 )  TTC Jos. Důl „C“ ( 10 )  
Nevrlý Michal 32:12 Pohl Otomar 39:28 
Syrový Václav 59:25 Zajíček Martin 28:30 
Botka Miroslav 34:26 Barva Jaroslav 28:53 
Marek Jiří 45:39 Bříška Jan 10:36 
Polák Petr 19:  1 Bezděk Jiří ml.  10:46 
 
TTC Jos. Důl „B“ ( 7 )  TTC Bělá p.B. „E“ ( 12 )  
Zahrádka Michal 69:10 Slavík Daniel 26:40 
Jetel Zdeněk 60:27 Postelt Tomáš   7:54 
Bezděk Jiří st. 54:25 Dufek Martin 27:  9 
Ďurfina Karel 51:32 Ing. Vokoun Petr 26:  2 
Pilař Milan   4:  8 Dohnalík Leoš   3:36 
 
TJ Plazy „B“ ( 7 )   SK Dol. Stakory „B“ ( 8 )  
Vyrtych Jiří 70:18 Šádek Jaroslav ml. 58:30 
Trlida Hubert 49:29 Šádek Jaroslav st. 40:40 
Hložek Vojtěch 23:65 Kopal Jaroslav 33:51 
Vaňousek Miroslav 18:58 Jonáš Jaroslav ml. 29:47 
Trlida Michal   0:12 Pejta Petr ml.   1:  7 
 
Sokol Chot ětov „A“ ( 5 )  Sokol Dolní Bousov ( 4 )  
Sekelský Jan 74:14 Niems Dušan 67:16 
Novotný Josef 58:14 Novotný Karel 51:32 
Moc Vladimír ml. 47:23 Štolovský Miroslav 47:36 
Stuchlík Václav 32:27 Novák Kamil 35:48 
Tešla Miroslav 32:27 
 
TJ Plazy „A“ ( 6 )   Sokol Otradovice „B“ ( 7 )  
Ing. Štolovský Josef 44:32 Šmejsser Salvator 35:29 
Běloubek Roman 43:45 Horák Josef 31:29 
Vtelenský Josef 32:36 Kupský Daniel 28:28 
Ing. Čuban Zdeněk 21:54 Vaňousek Zdeněk 24:48 
Bartoň Karel 30:10 Polanský Kamil 14:34 
 
Sokol Chot ětov „B“ ( 5 )  AŠ Josyma MB „F“ ( 12 )  
Zlámal Lubomír 44:28 Valenta Zdeněk 50:10 
Moc Vladimír st. 53:35 Sluka Čeněk 23:  9 
Vinklář Jan 36:52 Evyn Oleh 22:20 
Morávek Jaroslav 30:47 Čeřovská Monika 19:17 
Ing. Závorka Jiří   3:20 Černohorský Oldřich 12:25 
 
Celkem se zapojilo do soutěže 96 hráčů 
Zpracoval: Jaroslav Havlík 



Závěrečná zpráva RP III. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1.   Sokol Otradovice „C“ 22    19    0     3 251 : 145 60 
2.   Sokol Mn. Hradiště „D“ 22    18    1     3 287 : 109 59 
3.   TTC Steer MB „D“ 22    14    2     6 258 : 138 52 
4.   Sokol Podlázky „A“ 22    14    1     7 238 : 158 51 
5.   TTC Josefův Důl „D“ 22    14    0     8 227 : 169 50 
6.   Sokol Březno „B“ 22    12    1     9 212 : 184 47 
7.   Sokol Dolní Bousov „B“ 22    10    1   11 184 : 212 43 
8.   SK Dolní Stakory „C“ 22    10    1   11 201 : 195 43 
9.   TTC Kantor MB 22      8    2   12 207 : 189 40 

10.   SK Dolní Stakory „D“ 22      3    2   17 125 : 271 30 
11.   Sokol Sukorady 22      3    2   17 145 : 251 30 
12.   TJ Plazy „C“ 22      0    1   21 41 : 355 23 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Šmejsser Salvator Sokol Otradovice C 71 : 7 91,03 % 
2. Beniš Ondřej Sokol Mn. Hradiště D 43 : 4 91,49 % 
3. Pácha Martin Sokol Podlázky 73 : 14 83,91 % 
4. Stejskal Jindřich TTC Kantor MB 72 : 14 83,72 % 
5. Knobloch  Pavel Sokol Mn. Hradiště D 59 : 11 84,29 % 
6. Haas Václav Sokol Mn. Hradiště D 39 : 12 76,47 % 
7. Kupský Daniel Sokol Otradovice C 63 : 23 73,26 % 
8. Jirovec Václav TTC Steer MB D 63 : 25 71,59 % 
9. Zajíček Martin TTC Josefův Důl D 39 : 16 70,91 % 

10. Hlaváč Vladimír Sokol Podlázky 55 : 24 69,52 % 
11. Kopecký Karel TTC Kantor MB 60 : 27 68,97 % 
12. Mareš Jan Sokol Mn. Hradiště D 52 : 24 68,42 % 

 
 

     Tabulka čtyřher:  
 

1.   Sokol Otradovice „C“ 30 : 14 68,18 % 
2.   Sokol Podlázky „A“ 27 : 14 65,85 % 

3.- 4.   Sokol Březno „B“ 28 : 16 63,63 % 
3.- 4.   SK Dolní Stakory „C“ 28 : 16 63,63 % 

5.   Sokol Mn. Hradiště „D“ 26 : 15 63,41 % 
6.   TTC Steer MB „D“ 27 : 17 61,36 % 
7.   TTC Josefův Důl „D“ 20 : 23 46,51 % 
8.   TTC Kantor MB 19 : 24 44,19 % 
9.   Sokol Dolní Bousov „B“ 18 : 26 40,91 % 

10.   SK Dolní Stakory „D“ 16 : 27 37,21 % 
11.   Sokol Sukorady 15 : 29 34,10 % 
12.   TJ Plazy „C“ 4 : 37 9,76 % 

 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
Sokol Otradovice „C“          ( 6)    Sokol  Mn. Hradišt ě „D“       ( 8 )  
Šmejsser   71 : 7   Knobloch    59 : 11 
Kupský    63 : 23  Mareš    52 : 24 
Polanský   55 : 33  Hoďák     46 : 25 
Žerava st.   24 : 42  Beniš     43 : 4 
Skála        6 : 18  Haas    39 : 12 
         
TTC  Steer MB “D“            ( 10 )    Sokol Podlázky  „D“             ( 6 )  
Jirovec   63 : 25  Pácha M.    73 : 14 
Havelka P.   44 : 21   Hlaváč    55 : 24 
Volf P. ml.   43 : 32  Ulman     51 : 28 
Duda      41 : 30  Kučera M.    23 : 49 
Nevrlý Mich.   17 : 1   Kozák      4 : 12 
Volf P. st.     8 : 6   
 
TTC Josef ův Důl „D“         ( 10 )    Sokol B řezno „B“                 ( 8 )  
Zajíček Mart.   39 : 16  Kučera J.   50 : 30 
Resl    36 : 27  Just    49 : 28 
Bříška    36 : 27  Folprecht    28 : 17 
Pilař      33 : 22  ing. Charvát M.  23 : 33 
Sucharda J.   27 : 26  Javůrek   16 : 30 
Nevrlý Mir.   17 : 5   ing. Žďánský M.  15 : 26 
 
Sokol Dolní Bousov „B“       ( 8 )   SK Dolní Stakory „C“           ( 4 )  
Kolek      43 : 40  Chňupa     51 : 37 
Noha     42 : 34  Ondráček    43 : 45 
ing. Jihlavec    42 : 42  Jonáš Jar. st.  40 : 48 
Nitray    31 : 53  Šaněk     39 : 49 
Odstrčilík T.      7 : 9   
   
TTC Kantor MB                      ( 5 )   SK Dolní Stakory „D“           ( 6 )  
Stejskal   72 : 14  Pejta P. ml.    36 : 48 
Kopecký   60 : 27  Drapák.   29 : 55 
Meisner   21 : 46  Jonáš M.   26 : 30 
Vyhnánek   16 : 48  Pejta P. st.   16 : 72 
Žďánský K.    13 : 30   
 
Sokol Sukorady                     ( 6 )   TJ Plazy „C“                          ( 9 )  
Šolc P.   46 : 41  Vtelenský    12 : 12 
Klíma M.   43 : 45  Vaňousek     8 : 12 
Šťastný O.   18 : 42  Magušin     5 : 70 
Šolc T.   18 : 62  Zítka Mir.     3 : 43 
Šťastný D.      4 : 20    
 
 
Zpracoval: Václav Syrový 
 
 
 



Závěrečná zpráva RP IV. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1. TTC Steer MB „E" 18 13 4 1 226 : 98 48 
2. TJ Sokol Březno „C“ 18 12 2 4 205 : 119 44 
3. TTC Josefův  Důl „E“ 18 12 1 5 199 : 125 43 
4. TJ Sokol Březno „D“ 18 11 2 5 177 : 147 42 
5. Slavoj Čistá  „A“ 18 11 1 6 206 : 118 41 
6. TTC Steer MB „F" 18 9 3 6 182 : 142 39 
7. Slavoj Čistá  „B“ 18 6 1 11 131 : 193 31 
8. Sokol Dolní Bousov "B" 18 6 0 12 133 : 191 30 
9. Sokol Podlázky „B“ 18 2 0 16 80 : 244 22 

10. Sokol Otradovice „D“ 18 1 0 17 81 : 243 20 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Pilař Milan TTC Josefův Důl E 37 : 3 92,5 % 
2. Volf Petr st. TTC Steer MB E 56 : 7 88,9 % 
3. Havelka Petr TTC Steer MB E 43 : 7 86,0 % 
4. Ráb Martin TTC Steer MB E 53 : 10 84,1 % 

5.-6. Strnad Tomáš TJ Sokol Březno D 58 : 13 81,7 % 
5.-6. Žďánský Milan TJ Sokol Březno C 58 : 13 81,7 % 

7. Havelka Jaroslav Slavoj Čistá A 58 : 14 80,6 % 
8. Kubín Tomáš Slavoj Čistá B 53 : 15 78,0 % 
9. Vichnarová Sylvie TTC Steer MB F 45 : 13 77,6 % 

10. Odstrčilík Tadeáš Sokol Dolní Bousov C 55 : 17 76,4 % 
11. Horák Vladimír Slavoj Čistá A 53 : 19 73,6 % 
12. Čech Jiří TTC Steer MB F 40 : 15 72,7 % 

 
 

     Tabulka čtyřher:  
 

1. Slavoj Čistá „A“ 34 25 : 9 73,5 % 
2. TJ Sokol Březno „C“ 35 24 : 11 68,6 % 
3. TTC Steer MB „E" 35 23 : 12 65,7 % 
4. TTC Josefův  Důl „E“ 36 23 : 13 63,9 % 
5. TTC Steer MB „F" 34 21 : 13 61,8 % 
6. TJ Sokol Březno „D“ 34 18 : 16 53,0 % 
7. Sokol Dolní Bousov "B" 36 14 : 22 38,9 % 

8.-9. Slavoj Čistá „B“ 35 9 : 26 25,7 % 
8.-9. Sokol Otradovice „D“ 35 9 : 26 25,7 % 

10. Sokol Podlázky „B“ 36 9 : 27 25,0 % 
 
 

 
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
TTC Steer MB „E“                  ( 8 )   TJ Sokol B řezno „C“            ( 4 )  
Volf P. st..   56 : 7   Žďánský M.    58 : 13 
Ráb M.    53 : 10  Javůrek F.   47 : 24 
Havelka P.   43 : 7   Dlask M.     36 : 35 
Rozkovec V.   24 : 12  Novotný M.    35 : 36 
Havíř J.       9 : 19   
Váně P.                     8 : 8      
  
        
TTC  Josef ův Důl „E“            ( 9 )   TJ Sokol B řezno „ D“           ( 4 )  
Pácha R.    46 : 18  Strnad T.    58 : 13 
Bezděk J. ml.  43 : 24   Duška J.    42 : 29 
Pilař M.    37 : 3   Mázl M.    34 : 37 
Němeček J.    19 : 17  Titlbach J. ml.   20 : 47 
Havlík F.    17 : 10    
Sojka P.     7 : 17   
 
Slavoj Čistá „A“                     ( 6 )   TTC Steer MB „F“                 ( 7 )  
Havelka J.    58 : 14  Vichnarová   45 : 13 
Horák V.   53 : 19  Čech J.   40 : 15 
Puskajler L.    27 : 25  Nekola M.    29 : 22 
Hašl P.     21 : 25  Reiter M.    19 : 11 
Bělohlav J.    13 : 13  Hovorková I.   15 : 35 
Pospěch K.     9 : 3   Žďánská P.   13 : 16 
 
Slavoj Čistá „B“                     ( 8 )   Sokol Dolní Bousov „C“      ( 9 )  
Kubín T.    53 : 15  Odstrčilík T.     55 : 17 
Rampas F.    20 : 31  Vilhan M.    31 : 32 
Puskajler P. ml.   15 : 25  Kolková K.   18 : 30 
Martinec J.   14 : 35  Jihlavcová M.   14 : 46 
Fikar K.      9 : 42  Jelínek F.     1 : 3 
Tůma J.     7 : 3    
 
Sokol Podlázky „B“       ( 7 )   Sokol Otradovice „D“      ( 8 )  
Kozák R.   25 : 26  Nešněra T.    16 : 29 
Marján M.   24 : 36  Volf K.    12 : 37 
Kučera K.   11 : 49  Lisik Patrik   11 : 33 
Špaček J.     8 : 40  Honzák J.     8 : 28 
Kučera M. ml.     2 : 41  Kačírková K.     7 : 24 
Šindelář P.     1 : 21  Lisik Petr     6 : 28 
 
 
Zpracoval: ing. Milan Žďánský 



Závěrečná zpráva RP družstev mládeže  
 
 
Dorostenci  

1. TTC Bělá pod Bezdězem Slobodzian Jakub, Elstner Lukáš, Blažek Jan 
2. TTC Josefův Důl "A" Zajíček Michal, Zahrádka Michal, Zahrádka Zdeněk 
3. AŠ Josyma Mladá Boleslav Evyn Oleh, Bartoň Michal, Lacek Štefan 
4. TTC Josefův Důl "B" Zajíček Martin, Bezděk Jiří, Pácha Robin, Bříška Jan 
5. Sokol Otradovice "B" Lisik Patrik, Lisik Petr, Macura Zdeněk 
6. Sokol Otradovice "A" Žerava Miroslav, Nešněra Tomáš, Wolf Kryštof 

 
Dorostenky  

1. TTC Bělá pod Bezdězem "A" Svobodová Lucie, Slobodzianová Lucie 
2. TTC Bělá pod Bezdězem "B" Dufková Petra, Slavíková Denisa 
3. TTC Steer Mladá Boleslav Žďánská Petra, Hovorková Iva, Včeláková Stanislava 
4. Sokol Otradovice Kačírková Květa, Jokšová Jitka 

 
Starší žáci  

1. TTC Josefův Důl "A" Zahrádka Michal, Zajíček Martin, Bříška Jan 
2. Sokol Mnichovo Hradiště Hoďák Václav, Haas Václav, Beniš Ondřej 
3. AŠ Josyma Mladá Boleslav "A" Antoš Petr, Evyn Oleh, Kovařík Tomáš 
4. TTC Josefův Důl "B" Kozák Viktor, Pácha Robin, Bezděk Jiří 
5. TTC Bělá pod Bezdězem Postelt Tomáš, Verner Jan, Marejka Vítězslav 
6. AŠ Josyma Mladá Boleslav "B" Bušek Štěpán, Rajnoha Jan 

 
Starší žákyn ě 

1. TTC Bělá pod Bezdězem "A" Slobodzianová Lucie, Svobodová Lucie 
2. TTC Bělá pod Bezdězem "B" Balcarová Petra, Dufková Radka 
3. TTC Steer Mladá Boleslav Včeláková Stanislava, Leierová Klára 

 
Mladší žáci  

1. AŠ Josyma Mladá Boleslav "A" Antoš Petr, Evyn Oleh, Sucharda David 
2. TTC Bělá pod Bezdězem Postelt Tomáš, Verner Jan, Marejka Vítězslav 
3. AŠ Josyma Mladá Boleslav "B" Bušek Štěpán, Rajnoha Jan, Kovařík Tomáš 
4. TTC Steer Mladá Boleslav Čech Jiří, Němec Filip 
5. AŠ Josyma Mladá Boleslav "C" Řezníček Filip, Jedlička Ondřej 

 
Mladší žákyn ě 

1. TTC Bělá pod Bezdězem Balcarová Petra, Pecová Michaela 
2. TTC Steer Mladá Boleslav Včeláková Stanislava, Leierová Klára 

 



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů dorost (zapo čítané turnaje)  
 

Dorostenci  
1. Zajíček Michal 1987 Josefův Důl TTC 1165,0 ( 4 ) 
2. Elstner Lukáš 1988 Bělá pod Bezdězem TTC 1160,0 ( 4 ) 
3. Slobodzian Jakub 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 1105,0 ( 4 ) 
4. Zahrádka Zdeněk 1988 Josefův Důl TTC 1015,0 ( 4 ) 
5. Zahrádka Michal 1990 Josefův Důl TTC 962,5 ( 4 ) 
6. Blažek Jan 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 937,5 ( 4 ) 
7. Zajíček Martin 1990 Josefův Důl TTC 805,0 ( 4 ) 
8. Odstrčilík Tadeáš 1989 Dolní Bousov Sokol 797,5 ( 4 ) 
9. Bříška Jan 1991 Josefův Důl TTC 787,5 ( 4 ) 

10. Bezděk Jiří 1991 Josefův Důl TTC 730,0 ( 4 ) 
11. Lacek Štefan 1987 Mladá Boleslav AŠ Josyma 665,0 ( 4 ) 
12. Bartoň Michal 1987 Mladá Boleslav AŠ Josyma 625,0 ( 4 ) 
13. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 582,5 ( 4 ) 
14. Knobloch Pavel 1989 Mnichovo Hradiště Sokol 552,5 ( 3 ) 
15. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 525,0 ( 3 ) 
16. Vilhan Martin 1991 Dolní Bousov Sokol 520,0 ( 4 ) 
17. Louč Tomáš 1989 Mladá Boleslav AŠ Josyma 505,0 ( 4 ) 
18. Beniš Ondřej 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 417,5 ( 2 ) 
19. Haas Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 387,5 ( 2 ) 
20. Hoďák Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 360,0 ( 2 ) 
21. Kaňka Luděk 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 355,0 ( 2 ) 
22. Němeček Jakub 1989 Josefův Důl TTC 330,0 ( 2 ) 
23. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 320,0 ( 1 ) 
24. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 270,0 ( 2 ) 
25. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 235,0 ( 2 ) 
26. Kaňka Jakub 1987 Bělá pod Bezdězem TTC 230,0 ( 1 ) 

27,5. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 170,0 ( 1 ) 
27,5. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 170,0 ( 1 ) 
29,5. Nováček Jakub 1989 Josefův Důl TTC 105,0 ( 2 ) 
29,5. Šimon Miloš 1990 Josefův Důl TTC 105,0 ( 2 ) 

31. Slavík Daniel 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 100,0 ( 1 ) 
32. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 75,0 ( 1 ) 
33. Kozák Viktor 1990 Josefův Důl TTC 70,0 ( 1 ) 
34. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 65,0 ( 1 ) 
35. Donát Dobromil 1989 Mnichovo Hradiště Sokol 60,0 ( 1 ) 
36. Halbich Lukáš 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 55,0 ( 1 ) 

 
Dorostenky  

1. Bajtalonová Jitka 1988 Mladá Boleslav AŠ Josyma 1105,0 ( 4 ) 
2. Jihlavcová Marie 1989 Dolní Bousov Sokol 1095,0 ( 4 ) 
3. Dufková Petra 1988 Bělá pod Bezdězem TTC 1037,5 ( 4 ) 
4. Ginzlová Eva 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 960,0 ( 3 ) 
5. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 637,5 ( 3 ) 
6. Žďánská Petra 1988 Mladá Boleslav TTC Steer 575,0 ( 3 ) 
7. Hovorková Iva 1987 Mladá Boleslav TTC Steer 570,0 ( 3 ) 
8. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 310,0 ( 2 ) 

9,5. Šimečková Zdena 1988 Mladá Boleslav AŠ Josyma 280,0 ( 1 ) 
9,5. Svobodová Lucie 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 280,0 ( 1 ) 
11. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 235,0 ( 1 ) 
12. Slavíková Denisa 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 225,0 ( 1 ) 

 



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů starší žactvo (zapo čítané turnaje)  
 

Starší žáci  
1. Zahrádka Michal 1990 Josefův Důl TTC 1280,0 ( 4 ) 
2. Zajíček Martin 1990 Josefův Důl TTC 1037,5 ( 4 ) 
3. Bříška Jan 1991 Josefův Důl TTC 952,5 ( 4 ) 
4. Hoďák Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 950,0 ( 4 ) 
5. Haas Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 947,5 ( 4 ) 
6. Bezděk Jiří 1991 Josefův Důl TTC 890,0 ( 4 ) 
7. Kaňka Luděk 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 827,5 ( 4 ) 
8. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 782,5 ( 4 ) 
9. Slavík Daniel 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 777,5 ( 4 ) 

10. Beniš Ondřej 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 772,5 ( 4 ) 
11. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 637,5 ( 4 ) 
12. Vilhan Martin 1991 Dolní Bousov Sokol 622,5 ( 4 ) 
13. Antoš Petr 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 547,5 ( 2 ) 
14. Sucharda David 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 462,5 ( 2 ) 
15. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 447,5 ( 2 ) 
16. Postelt Tomáš 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 422,5 ( 2 ) 
17. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 397,5 ( 3 ) 
18. Němeček Jan 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 382,5 ( 4 ) 
19. Rajnoha Jan 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 337,5 ( 4 ) 
20. Pavlíček Michal 1990 Mladá Boleslav AŠ Josyma 307,5 ( 4 ) 
21. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 280,0 ( 1 ) 
22. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 252,5 ( 2 ) 
23. Kozák Viktor 1990 Josefův Důl TTC 247,5 ( 3 ) 
24. Halbich Lukáš 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 245,0 ( 2 ) 
25. Lux Tomáš 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 237,5 ( 3 ) 
26. Wolf Kryštof 1990 Otradovice Sokol 197,5 ( 1 ) 
27. Bušek Štěpán 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 187,5 ( 2 ) 
28. Žerava Miroslav 1993 Otradovice Sokol 167,5 ( 1 ) 
29. Tobola Martin 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 125,0 ( 2 ) 
30. Novák Lukáš 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 120,0 ( 2 ) 
36. Fiala Dominik 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 112,5 ( 1 ) 
36. Kubín Milan 1991 Mnichovo Hradiště Sokol 112,5 ( 1 ) 
36. Lisik Patrik 1991 Otradovice Sokol 112,5 ( 1 ) 
36. Lisik Petr 1990 Otradovice Sokol 112,5 ( 1 ) 
36. Mocek Martin 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 112,5 ( 1 ) 
36. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 112,5 ( 1 ) 
36. Oudrnický Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 112,5 ( 1 ) 
36. Řezníček Filip 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 112,5 ( 1 ) 
36. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 112,5 ( 1 ) 
36. Ulman David 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 112,5 ( 1 ) 
36. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 112,5 ( 1 ) 

Starší žákyn ě 
1. Svobodová Lucie 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 1240,0 ( 4 ) 
2. Slobodzianová Lucie 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 1200,0 ( 4 ) 
3. Slavíková Denisa 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 1022,5 ( 4 ) 
4. Procházková Radka 1992 Josefův Důl TTC 520,0 ( 2 ) 
5. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 502,5 ( 2 ) 
6. Marejková Michaela 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 475,0 ( 2 ) 
7. Pecová Michaela 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 467,5 ( 2 ) 
8. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 457,5 ( 2 ) 

9,5. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 252,5 ( 1 ) 
9,5. Kačírková Květa 1990 Otradovice Sokol 252,5 ( 1 ) 

11,5. Jokšová Jitka 1990 Otradovice Sokol 222,5 ( 1 ) 
11,5. Leierová Klára 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 222,5 ( 1 ) 



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů mladší žactvo (zapo čítané turnaje)  
 

Mladší žáci  
1. Postelt Tomáš 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 1085,0 ( 4 ) 
2. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 1022,5 ( 4 ) 
3. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 1002,5 ( 4 ) 
4. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 920,0 ( 3 ) 
5. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 907,5 ( 4 ) 

6,5. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 880,0 ( 4 ) 
6,5. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 880,0 ( 3 ) 

8. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 872,5 ( 4 ) 
9. Antoš Petr 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 832,5 ( 3 ) 

10. Sucharda David 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 695,0 ( 3 ) 
11. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 687,5 ( 3 ) 
12. Bušek Štěpán 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 647,5 ( 4 ) 
13. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 622,5 ( 3 ) 
14. Novák Lukáš 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 552,5 ( 4 ) 
15. Rajnoha Jan 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 547,5 ( 4 ) 
16. Němec Filip 1994 Mladá Boleslav TTC Steer 452,5 ( 4 ) 

17,5. Bernard Jan 1993 Dolní Bousov Sokol 397,5 ( 4 ) 
17,5. Hodboď Martin 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 397,5 ( 3 ) 

19. Košvanec Petr 1993 Mnichovo Hradiště Sokol 367,5 ( 2 ) 
20. Rejhon Štěpán 1994 Mladá Boleslav AŠ Josyma 287,5 ( 3 ) 
21. Řezníček Filip 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 272,5 ( 2 ) 
22. Eder Patrik 1994 Mladá Boleslav AŠ Josyma 267,5 ( 2 ) 
23. Řehořek Adam 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 252,5 ( 2 ) 
24. Pařík David 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 222,5 ( 2 ) 
25. Knespl Miroslav 1994 Mladá Boleslav TTC Steer 217,5 ( 2 ) 
26. Mičík Radomír 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 195,0 ( 2 ) 
27. Odstrčilík Hubert 1996 Dolní Bousov Sokol 130,0 ( 2 ) 
28. Valíček Filip 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 85,0 ( 1 ) 

 
Mladší žákyn ě 

1. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 1200,0 ( 4 ) 
2,5. Procházková Radka 1992 Josefův Důl TTC 1037,5 ( 4 ) 
2,5. Pecová Michaela 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 1037,5 ( 4 ) 

4. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 1030,0 ( 4 ) 
5. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 960,0 ( 3 ) 
6. Marejková Michaela 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 857,5 ( 4 ) 
7. Czepielová Veronika 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 647,5 ( 4 ) 
8. Boubínová Veronika 1992 Josefův Důl TTC 542,5 ( 3 ) 
9. Omerbašičová Sára 1993 Josefův Důl TTC 532,5 ( 3 ) 

10. Cibulková Lucie 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 517,5 ( 4 ) 
11. Linglerová Tereza 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 362,5 ( 3 ) 
12. Pyochkevych Lila 1995 Josefův Důl TTC 350,0 ( 2 ) 
13. Leierová Klára 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 312,5 ( 2 ) 
14. Eklová Tereza 1994 Josefův Důl TTC 160,0 ( 1 ) 

 



Žebříček dorostu  
 

Dorostenci  
1. Slobodzian Jakub 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Elstner Lukáš 1988 Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Blažek Jan 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 
4. Zajíček Michal 1987 Josefův Důl TTC 
5. Zahrádka Zdeněk 1988 Josefův Důl TTC 
6. Zahrádka Michal 1990 Josefův Důl TTC 
7. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
8. Kaňka Jakub 1987 Bělá pod Bezdězem TTC 
9. Beniš Ondřej 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 

10. Haas Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
11. Knobloch Pavel 1989 Mnichovo Hradiště Sokol 
12. Zajíček Martin 1990 Josefův Důl TTC 
13. Hoďák Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
14. Bříška Jan 1991 Josefův Důl TTC 
15. Kaňka Luděk 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
16. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
17. Odstrčilík Tadeáš 1989 Dolní Bousov Sokol 
18. Lacek Štefan 1987 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
19. Bezděk Jiří 1991 Josefův Důl TTC 
20. Němeček Jakub 1989 Josefův Důl TTC 
21. Bartoň Michal 1987 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
22. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 
23. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
24. Vilhan Martin 1991 Dolní Bousov Sokol 
25. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
26. Louč Tomáš 1989 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
27. Slavík Daniel 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
28. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 
29. Kozák Viktor 1990 Josefův Důl TTC 
30. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 
31. Donát Dobromil 1989 Mnichovo Hradiště Sokol 
32. Halbich Lukáš 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 

33,5. Nováček Jakub 1989 Josefův Důl TTC 
33,5. Šimon Miloš 1990 Josefův Důl TTC 
35,5. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 
35,5. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 

 
Dorostenky  

1. Ginzlová Eva 1989 Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Svobodová Lucie 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Slobodzianová Lucie 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 
4. Dufková Petra 1988 Bělá pod Bezdězem TTC 
5. Bajtalonová Jitka 1988 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
6. Jihlavcová Marie 1989 Dolní Bousov Sokol 
7. Šimečková Zdena 1988 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
8. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
9. Žďánská Petra 1988 Mladá Boleslav TTC Steer 

10. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
11. Slavíková Denisa 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 
12. Hovorková Iva 1987 Mladá Boleslav TTC Steer 
13. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 

 



Žebříček staršího žactva  
Starší žáci  

1. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
2. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Zahrádka Michal 1990 Josefův Důl TTC 
4. Zajíček Martin 1990 Josefův Důl TTC 
5. Bezděk Jiří 1991 Josefův Důl TTC 
6. Haas Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
7. Hoďák Václav 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
8. Kaňka Luděk 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
9. Bříška Jan 1991 Josefův Důl TTC 

10. Antoš Petr 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
11. Sucharda David 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
12. Postelt Tomáš 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 
13. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 
14. Slavík Daniel 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
15. Beniš Ondřej 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
16. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
17. Vilhan Martin 1991 Dolní Bousov Sokol 
18. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 
19. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
20. Halbich Lukáš 1990 Mnichovo Hradiště Sokol 
21. Wolf Kryštof 1990 Otradovice Sokol 
22. Žerava Miroslav 1993 Otradovice Sokol 
23. Němeček Jan 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
24. Rajnoha Jan 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
25. Bušek Štěpán 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
26. Kozák Viktor 1990 Josefův Důl TTC 
27. Lux Tomáš 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
28. Pavlíček Michal 1990 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
29. Tobola Martin 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
30. Novák Lukáš 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
36. Fiala Dominik 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
36. Kubín Milan 1991 Mnichovo Hradiště Sokol 
36. Lisik Patrik 1991 Otradovice Sokol 
36. Lisik Petr 1990 Otradovice Sokol 
36. Mocek Martin 1991 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
36. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 
36. Oudrnický Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
36. Řezníček Filip 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
36. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 
36. Ulman David 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
36. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 

 
Starší žákyn ě 

1. Svobodová Lucie 1990 Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Slobodzianová Lucie 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
4. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
5. Slavíková Denisa 1991 Bělá pod Bezdězem TTC 
6. Procházková Radka 1992 Josefův Důl TTC 
7. Pecová Michaela 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
8. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
9. Marejková Michaela 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 

10. Kačírková Květa 1990 Otradovice Sokol 
11,5. Jokšová Jitka 1990 Otradovice Sokol 
11,5. Leierová Klára 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 



Žebříček mladšího žactva  
 

Mladší žáci  
1. Beneš Denis (Šiklič) 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
2. Evyn Oleh 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
3. Antoš Petr 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
4. Postelt Tomáš 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 
5. Sucharda David 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
6. Pácha Robin 1992 Josefův Důl TTC 
7. Čech Jiří 1992 Mladá Boleslav TTC Steer 
8. Verner Jan 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
9. Marejka Vítězslav 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 

10. Kovařík Tomáš 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
11. Novák Miroslav 1992 Josefův Důl TTC 
12. Sojka Petr 1992 Josefův Důl TTC 
13. Bušek Štěpán 1993 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
14. Rajnoha Jan 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
15. Novák Lukáš 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
16. Košvanec Petr 1993 Mnichovo Hradiště Sokol 
17. Němec Filip 1994 Mladá Boleslav TTC Steer 
18. Hodboď Martin 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
19. Bernard Jan 1993 Dolní Bousov Sokol 
20. Řezníček Filip 1992 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
21. Eder Patrik 1994 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
22. Řehořek Adam 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
23. Pařík David 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
24. Knespl Miroslav 1994 Mladá Boleslav TTC Steer 
25. Mičík Radomír 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
26. Rejhon Štěpán 1994 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
27. Valíček Filip 1996 Mladá Boleslav AŠ Josyma 
28. Odstrčilík Hubert 1996 Dolní Bousov Sokol 

 
Mladší žákyn ě 

1. Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
2. Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
3. Pecová Michaela 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
4. Včeláková Stanislava 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
5. Procházková Radka 1992 Josefův Důl TTC 
6. Marejková Michaela 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 
7. Leierová Klára 1993 Mladá Boleslav TTC Steer 
8. Svobodová Klára 1992 Bělá pod Bezdězem TTC 
9. Boubínová Veronika 1992 Josefův Důl TTC 

10. Pyochkevych Lila 1995 Josefův Důl TTC 
11. Czepielová Veronika 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 
12. Omerbašičová Sára 1993 Josefův Důl TTC 
13. Cibulková Lucie 1993 Bělá pod Bezdězem TTC 
14. Eklová Tereza 1994 Josefův Důl TTC 
15. Linglerová Tereza 1994 Bělá pod Bezdězem TTC 

 
 
Zařazení do v ěkových kategorií pro sezónu 2005 - 2006  
 
dorost  1.1.1988 - 31.12.1990 
starší žactvo  1.1.1991 - 31.12.1992 
mladší žactvo  1.1.1993 a mladší 
nejmladší žactvo  1.1.1995 a mladší 
junioři do 21 let 1.1.1985 - 31.12.1987 (kategorie pro střídavý start) 



Žebříček mužů 
 

1 Zajíček Jan 75 AŠ Josyma MB 61-80  Bartoš Miroslav 49 SK Dolní Stakory 
2 Sedláček Jan 77 AŠ Josyma MB  Beneš Ladislav 50 AŠ Josyma MB 
3 Kavka Ivan 59 AŠ Josyma MB  Bezděk Jiří st. 63 TTC Josefův Důl 
4 Jelínek Vladimír 66 AŠ Josyma MB  Černovský Jan 50 Sokol Mn.Hradiště 
5 Šťastný Vladislav 64 AŠ Josyma MB  Čuban Jiří 54 Sokol Kosmonosy 
6 Čeřovský Petr 66 AŠ Josyma MB  Dlask Ladislav ing. 61 Sokol Mn.Hradiště 
7 Kaňka Luděk st. 64 TTC Bělá p.B.  Evyn Oleh 82 AŠ Josyma MB 
8 Řípa Vladimír 59 TTC Bělá p.B.  Charvát Jaroslav 36 Sokol Otradovice 
9 Stránský Michal 73 Sokol Mn.Hradiště  Jetel Zdeněk 55 TTC Josefův Důl 

10 Kašík Zdeněk 57 AŠ Josyma MB  Kaňka Jakub 87 TTC Bělá p.B. 
11-15 Balcar Miroslav 72 TTC Bělá p.B.  Kopal Miroslav 63 SK Dolní Stakory 

 Luka Josef 79 Sokol Mn.Hradiště  Matějů Václav 51 SK Dolní Stakory 
 Nešněra Jiří 85 AŠ Josyma MB  Moc Vladimír ml. 61 Sokol Chotětov 
 Trávníček Luboš 72 Sokol Mn.Hradiště  Niems Dušan 78 Sokol D.Bousov 
 Veselý Pavel ing. 68 Sokol Kosmonosy  Novotný Josef 49 Sokol Chotětov 

16-20 Balcar Jaromír 47 TTC Bělá p.B.  Ort Marek 76 Sokol Mn.Hradiště 
 Durdis Petr ml. 79 TTC STEER MB  Peca Antomín 67 TTC Bělá p.B. 
 Fuka Martin 84 TTC STEER MB  Vaňousek Zdeněk 48 Sokol Kochánky 
 Kracman Martin 73 Sokol Mn.Hradiště  Vokoun Petr ing. 69 TTC Bělá p.B. 
 Krucký Rudolf 50 TTC Bělá p.B.  Vyrtych Jiří 55 TJ Plazy 

21-30 Elstner Lukáš 88 TTC Bělá p.B. 81-100 Beniš Ondřej 90 Sokol Mn.Hradiště 
 Horsák Oldřich 60 Sokol Kosmonosy  Dufek Martin 64 TTC Bělá p.B. 
 Kapras Karel ml. 86 TTC Bělá p.B.  Ďurfina Karel 58 TTC Josefův Důl 
 Luka Václav 86 Sokol Mn.Hradiště  Knobloch Pavel 89 Sokol Mn.Hradiště 
 Rulec Jakub 81 Sokol Mn.Hradiště  Krucký Milan 77 TTC Bělá p.B. 
 Řehořek Josef 59 TTC STEER MB  Moc Vladimír st. 41 Sokol Chotětov 
 Sedláček Jan ing. 51 AŠ Josyma MB  Nevrlý Michal 84 TTC STEER MB 
 Šlapáček Martin 86 TTC STEER MB  Novotný Karel 57 Sokol D.Bousov 
 Vraník Jan 58 Sokol Kochánky  Pácha Martin 65 Sokol Podlázky 
 Zajíček Petr 62 Sokol Kosmonosy  Pohl Otomar 53 TTC Josefův Důl 

31-40 Durdis Petr st. 55 Sokol Kosmonosy  Procházka Zdeněk 48 Sokol Kosmonosy 
 Grill Josef 67 SK Dolní Stakory  Stejskal Zdeněk 57 Sokol Březno 
 Heilek Milan 55 AŠ Josyma MB  Šádek Jaroslav ml. 73 SK Dolní Stakory 
 Charvát Jaroslav ing. 66 Sokol Otradovice  Šmejsser Salvator 71 Sokol Otradovice 
 Kouřil Lubomír 82 AŠ Josyma MB  Štolovský Josef ing. 71 TJ Plazy 
 Kroupa Milan 65 TTC Josefův Důl  Štolovský Miloslav 79 Sokol D.Bousov 
 Řezáč Pavel ing. 61 Sokol Kosmonosy  Titlbach Jindřich st. 69 Sokol Březno 
 Slobodzian Jakub 89 TTC Bělá p.B.  Trlida Hubert 57 TJ Plazy 
 Sommer Jan 54 TTC Bělá p.B.  Volf Ivan 47 Sokol Kosmonosy 
 Zajíček Michal 87 TTC Josefův Důl  Zlámal Lubomír 56 Sokol Chotětov 

41-50 Beneš Denis 93 AŠ Josyma MB 101-120 Běloubek Roman 68 TJ Plazy 
 Blažek Jan 89 TTC Bělá p.B.  Botka Miloslav 73 TTC STEER MB 
 Hendrych Petr 58 AŠ Josyma MB  Černý Jaroslav 41 Sokol Kosmonosy 
 Koloc Jaroslav 79 Sokol Mn.Hradiště  Drahota Václav 57 Sokol Březno 
 Macoun Vlastimil 47 TTC STEER MB  Haas Václav 90 Sokol Mn.Hradiště 
 Medviď Jiří 78 TTC Bělá p.B.  Hlaváč Vladimír 45 Sokol Podlázky 
 Šádek Jiří 62 TTC STEER MB  Horák Josef 34 Sokol Otradovice 
 Šimáně Milan 60 Sokol Otradovice  Jelínek Miloš 61 Sokol Otradovice 
 Veselý Jaroslav 48 TTC Josefův Důl  Jírovec Václav 42 TTC STEER MB 
 Zahrádka Zdeněk 88 TTC Josefův Důl  Kaňka Luděk ml. 90 TTC Bělá p.B. 

51-60 Ježek Josef 48 Sokol Kochánky  Kupský Daniel 75 Sokol Otradovice 
 Kunst Josef 55 TTC Josefův Důl  Marek Jiří 56 TTC STEER MB 
 Niedermertl Zdeněk 63 AŠ Josyma MB  Novák Kamil 69 Sokol D.Bousov 
 Pleticha Vladimír 73 Sokol Mn.Hradiště  Stejskal Jindřich 46 TTC Kantor MB 
 Sekelský Jan 46 Sokol Chotětov  Stuchlík Václav 52 Sokol Chotětov 
 Stránský Josef 46 Sokol Mn.Hradiště  Šádek Jaroslav st. 44 SK Dolní Stakory 
 Syrový Václav 45 TTC STEER MB  Tešla Miroslav 61 Sokol Chotětov 
 Valenta Zdeněk 58 AŠ Josyma MB  Vinklář Jan 77 Sokol Chotětov 
 Vraník Pavel 61 Sokol Kochánky  Vtelenský Josef 36 TJ Plazy 
 Zahrádka Michal 90 TTC Josefův Důl  Zajíček Martin 90 TTC Josefův Důl 



121-150 Barva Jaroslav 41 TTC Josefův Důl 151-200 Javůrek Filip 71 Sokol Březno 
 Bříška Jan 91 TTC Josefův Důl  Jonáš Jaroslav st.  49 SK Dolní Stakory 
 Čuban Zdeněk ing. 64 TJ Plazy  Jonáš Marek 75 SK Dolní Stakory 
 Duda Miroslav 57 TTC STEER MB  Klíma Miroslav 55 Sokol Sukorady 
 Folprecht Jan 84 Sokol Březno  Kozák Roman 69 Sokol Podlázky 
 Havelka Petr 50 TTC STEER MB  Kubín Tomáš 78 Slavoj Čistá 
 Hložek Vojtěch 86 TJ Plazy  Kučera Kryštof 91 Sokol Podlázky 
 Hoďák Václav 90 Sokol Mn.Hradiště  Kučera Michal 70 Sokol Podlázky 
 Chňupa Luboš 79 SK Dolní Stakory  Lisik Patrik 67 Sokol Otradovice 
 Jihlavec Jan 61 Sokol D.Bousov  Marján Marcel 77 Sokol Podlázky 
 Jonáš Jaroslav ml. 73 SK Dolní Stakory  Martinec Jaroslav 59 Slavoj Čistá 
 Just Miroslav 69 Sokol Březno  Mázl Marek 91 Sokol Březno 
 Kolek Pavel 71 Sokol D.Bousov  Meisner Alexej 26 TTC Kantor MB 
 Kopal Jaroslav 60 SK Dolní Stakory  Nekola Michal 81 TTC STEER MB 
 Kopecký Karel 49 TTC Kantor MB  Němeček Jakub 89 TTC Josefův Důl 
 Kučera Josef 61 Sokol Březno  Nešněra Tomáš 89 Sokol Otradovice 
 Mareš Jan 83 Sokol Mn.Hradiště  Nitray Josef 46 Sokol D.Bousov 
 Morávek Jaroslav 66 Sokol Chotětov  Novotný Miroslav 81 Sokol Březno 
 Noha Jan 84 Sokol D.Bousov  Odstrčilík Tadeáš 89 Sokol D.Bousov 
 Pilař Milan 60 TTC Josefův Důl  Ondráček Michal 78 SK Dolní Stakory 
 Polanský Kamil 69 Sokol Otradovice  Pácha Robin 92 TTC Josefův Důl 
 Resl Karel 49 TTC Josefův Důl  Pejta Petr ml. 88 SK Dolní Stakory 
 Slavík Daniel 90 TTC Bělá p.B.  Pejta Petr st. 63 SK Dolní Stakory 
 Sucharda David 93 TTC Josefův Důl  Postelt Tomáš 94 TTC Bělá p.B. 
 Šolc Petr 81 Sokol Sukorady  Puskajler Lukáš 78 Slavoj Čistá 
 Ulman Karel 47 Sokol Podlázky  Puskajler Pavel 82 Slavoj Čistá 
 Vaňousek Miroslav 62 TJ Plazy  Ráb Martin 72 TTC STEER MB 
 Vaňousek Zdeněk 56 Sokol Otradovice  Rampas František 52 Slavoj Čistá 
 Volf Petr ml. 70 TTC STEER MB  Rozkovec Vladimír 51 TTC STEER MB 
 Volf Petr st. 50 TTC STEER MB  Strnad Tomáš 87 Sokol Březno 

151-200 Bezděk Jiří ml. 91 TTC Josefův Důl  Šaňek Pavel 72 SK Dolní Stakory 
 Čech Jiří 92 TTC STEER MB  Šolc Tomáš 72 Sokol Sukorady 
 Dlask Milan 71 Sokol Březno  Šťastný Oldřich 42 Sokol Sukorady 
 Drapák Jaroslav 49 SK Dolní Stakory  Titlbach Jindřich ml. 91 Sokol Březno 
 Duška Jan 84 Sokol Březno  Vilhan Martin 91 Sokol D.Bousov 
 Hašl Pavel 70 Slavoj Čistá  Vyhnánek Jaroslav 57 TTC Kantor MB 
 Havelka Jaroslav 47 Slavoj Čistá  Wolf Kryštof 90 Sokol Otradovice 
 Honzák Jakub 86 Sokol Otradovice  Žďánský Karel 62 TTC Kantor MB 
 Horák Vladimír 67 Slavoj Čistá  Žďánský Milan 62 Sokol Březno 
 Charvát Milan ing. 61 Sokol Březno  Žerava Miroslav 66 Sokol Otradovice 

 
 Nezařazení: 

4,5 Jiříček Jan 64 AŠ JOSYMA MB 80,5 Polák Petr 48 TTC STEER MB 
40,5 Loudín Přemysl 65 AŠ JOSYMA MB  Sluka Čeněk 48 AŠ JOSYMA MB 
50,5 Nováček Petr 84 AŠ JOSYMA MB  Šťastný Jindřich 57 Sokol Březno 

 Ort Josef 83 Sokol Mn.Hradiště 100,5 Antoš Petr 92 AŠ JOSYMA MB 
 Živný Josef 54 TTC STEER MB 120,5 Černohorský Oldřich 48 AŠ JOSYMA MB 

60,5 Klatovský Lubomír MUDr. 67 TTC Bělá p.B. 120,5 Heilek Miroslav 51 AŠ Josyma MB 
80,5 Bartoň Karel 67 TJ Plazy 120,5 Nevrlý Miroslav 58 TTC Josefův Důl 

 
Žebříček žen 

 
1Čeřovská Monika 63 AŠ JOSYMA MB 6Bajtalonová Jitka 88 AŠ JOSYMA MB 
2Svobodová Lucie 90 TTC Bělá p.B. 7Šimečková Zdena 88 AŠ JOSYMA MB 
3Ginzlová Eva 89 TTC Bělá p.B. 8Dufková Petra 88 TTC Bělá p.B. 
4Slobodzianová Lucie 91 TTC Bělá p.B. 9Žďánská Petra 88 TTC STEER MB 
5Vichnarová Sylvie 86 TTC STEER MB 10Kolková Kateřina 74 Sokol D.Bousov 

 
 
Josef Kunst    Václav Syrový   Lubomír Kouřil 
Předseda RSST   Předseda STK   Předseda mládeže 




